長建協発第３５７号
平成１９年１２月１０日

各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
九州防衛局で実施する建設工事等に係る工事情報の提供について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、九州防衛局では、本年度からすべての工事について指名競争入札を取りやめ、広く入札希望者を募集する一般競争入札等を行うこととなりました。

　これまでも、一定額以上の工事については、一般競争入札や公募型指名競争入札が行われており、工事情報は、官報掲載や同局での掲示又は同局のホームページに掲載されておりました。

　この度、改めて各工事業者の方々に広く同局の工事情報を閲覧していただきますよう、同局調達部長より別添のとおり周知依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知方よろしくお願い申し上げます。
　なお、ホームページは毎週火曜日と金曜日に定期的に更新されており、入札公告については随時更新されておりますことを申し添えます。

· 九州防衛局ホームページ

http://www.mod.go.jp/rdb/kyushu/
　　（左側の調達関係情報の建設工事に関するお知らせの　九州防衛局　をクリック）